
Besluit van college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Bodegraven-Reeuwijk tot intrekking van de interne richtlijn 

klachtenbehandeling 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk; 

  

overwegende, dat zij bij besluit van 30 juni 2015 de Interne richtlijn klachtenbehandeling gemeente 

Bodegraven-Reeuwijk 2015 hebben vastgesteld; 

  

dat de raad van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk in zijn openbare vergadering van 16 april 2025 de 

Verordening klachtenbehandeling Bodegraven-Reeuwijk 205 heeft vastgesteld, ter vervanging van de 

Interne richtlijn klachtenbehandeling gemeente Bodegraven-Reeuwijk 2015; 

  

dat de Interne richtlijn klachtenbehandeling gemeente Bodegraven-Reeuwijk 2015 daarom moet worden 

ingetrokken; 

  

gelet op hoofdstuk 9 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluiten: 

  

I. in te trekken de Interne richtlijn klachtenbehandeling gemeente Bodegraven-Reeuwijk 2015; 

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die van de bekendmaking. 

  

Bodegraven, 15 juli 2025. 

  

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk, 

  

de secretaris, 

P. Timmermans-van Vianen 

  

de burgemeester, 

drs. M.K.A. Grauss 

Nr. 334066 

GEMEENTEBLAD 30 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 334066 30 juli 2025 1 


